

GM40部品表

見出番号	部品番号	部品名	小売価格 (税込)
1	89-1159-060108	トラス小ネジ M6×10 (黒メッキ)	31
2	0021-21300	ボンベカバー	9135
3	0021-21400	マフラーガー HCMP	6720
4	0254-62300	リコイル取付ボルト	777
5	0254-70500	オイルゲージ	1470
6	0254-24200	延長注油口CMP (ガスエンジン用)	2730
7	0254-24300	回り止めナット	714
8	0254-42400	エンジンブローリーカラー 17	546
9	0254-40100	エンジンブローリーK	2625
10	89-2151-050350	キー (鉄丸) 5×35	92
11	83-1482-311-00	平座金 6.5×22×3.2	420
12	89-1750-060002	ハネ座金 6	15
13	89-1113-060202	六角ボルト H8T) M6×20	31
14	89-1631-080042	座付小型六角ナット M8	32
15	89-1253-080202	座付小形六角ボルト H8T) M8×20	48
16	83-1210-425-00	レバー 握り 10	258
17	0254-21200	刈高レバーCMP	3360
18	0254-21400	指示板	579
19	89-1253-080402	座付小形六角ボルト H8T) M8×40	77
20	89-1232-080162	小形六角ボルト HSW) M8×16	47
21	0254-21300	アーム押え	1260
22	0254-70200	ストッパースプリング	1260
23	89-1561-080002	小型Uナット M8	105
24	0254-70700	パイプキャップ17	336
25	0254-21100	フロントアームCMP	10395
26	0254-70100	樹脂タイヤ200	2205
27	0254-60500	ホイールカバー	819
28	89-1232-080202	小形六角ボルト HSW) M8×20	48
29	89-1159-060168	トラス小ネジ M6×16 (黒メッキ)	31
30	0254-63200	フロントカバー(側板 (ガスエンジン用))	830
31	0254-76200	カバーマーク (e-shop)	1050
32	0254-71300	刈高表示ラベル	74
33	0254-63100	フロントカバー (ガスエンジン用)	4200
34	83-1515-411-00	グリップ 21.7	536
35	80-1417-973-10	ナイフクラッチレバー 戻しバネ	473
36	0254-10400	ナイフクラッチレバー	2835
37	0254-71600	ナイフクラッチラベル	105
38	89-1553-060002	Uナット M8(キャップ付)	179
39	0254-10600	ロックバネ	777
40	0254-10500	ロックレバーCMP	1470
41	89-1113-060552	六角ボルト H8T) M6×55	105
42	0254-10300	クラッチレバー	2205
43	0254-71700	走行クラッチラベル	105
44	80-1515-966-00	クラッチスプリング	368
45	89-1553-060002	Uナット M8(キャップ付)	179
46	0019-71400	スロットルワイヤーエンドキャップ	132
47	0028-70300	プッシュスイッチASSY	3675
48	83-1516-461-00	スロットルワイヤー	914
49	0254-70900	スロットルレバー	735
50	83-1516-943-00	ナイフテンションワイヤー	1523
51	0245-73800	走行クラッチワイヤー	1418
52	0254-10100	ハンドルCMP	16695
53	89-1750-120002	ハネ座金 12	16
54	0023-70100	自在ハンドル M12×185	2730
55	83-1260-423-00	握りゴム	189
56	89-1714-080002	平座金8	16
57			
58	0222-33000	9インチASSY(B)	5880
59			
60	0254-31100	車輪ガイド	1470
61	89-2142-050320	平行ピン B 5×32	158
62	0254-31300	車輪カバー	441
63	0254-00000	ミッドアキシASSY	78750
64	83-1484-255-00	ZUFスーパロックナット M8	105
65	89-1543-080002	小形六角ナットHSW) M8	48
66	89-1713-080002	平座金 8×22×1.6	15
67	89-2150-050180	キー (鉄丸) 5×18	105
68	0203-70100	ミッションブローリー	2415
69	83-1517-685-00	オイル栓 20	609
70	0254-22300	チェンジバネ	777
71	0254-22100	走行チェンジレバーCMP	1680
72	0207-72600	握りゴム 8	237
73	0254-22200	走行チェンジガイドCMP	3360
74	0254-71400	走行変速ラベル	74
75	83-1020-148-00	六角タップタイトM6×14	48
76	89-1253-080452	座付小形六角ボルト H8T) M8×45	94
77	0254-76300	ベルトカバーマーク (e-shop)	840
78	0254-60200	ベルトカバー	16800
79	0254-71800	ベルトサイズマーク	94
80	89-6122-002701	Vベル H.A.27	1575
81	89-2511-000120	軸用止め輪 12	19
82	80-1321-523-10	テンションブローリー	819
83	89-3115-060014	ベアリング6001 2RS	777
84	89-2512-000280	穴用止め輪 28	40
85	89-2521-000100	E形止め輪 10	32
86	0254-42200	走行テンションアームCMP	2625
87	0254-42300	テンションバネ	609
88	0254-42100	テンション輪	748
89	0254-24100	フレーム連結板 (ガスエンジン用)	977
90	0254-40300	エンジンベルト押え	1470
91	0015-40600	ベルトカバーインカラー	310
92	89-1233-080162	小形六角ボルト HSW) PW/M8×16	54
93	89-1233-080302	小形六角ボルト HSW) PW/M8×30	72
94	80-1515-547-00	ナイフテンション戻しバネ	567
95	0254-41100	ナイフテンションCMP	4515
96	89-1611-080042	小形六角ナット M8	19
97	0249-40300	ナイフブレーキCMP	567
98	89-6132-002401	Vベル HSA-24 HP	2100
99	0254-40200	ナイフベルト押え	1313
100	89-1750-080002	ハネ座金 8	15
101	89-1671-080042	小形六角袋ナット M8	48
102	89-1113-081102	六角ボルト H8T) M8×110	536
103	80-1517-507-00	回り止め金具	368
104	0254-20110	フレームCMP	47250
105	89-2150-050180	キー (鉄丸) 5×18	105
106	80-1516-571-00	ナイフブローリー	2625
107	0254-50000	ギアボックスASSY	26250
108	0245-74300	メックボルト HSW) M8×18	94
109	0254-61100	リアガー HCMP (L)	756
110	0254-61200	リアガー HCMP (R)	756
111	0254-61300	リアフロッパー	1155
112	89-1713-060002	平座金 6×18×1.6	15
113	89-1581-060042	座付袋ナット M8	36
114	0254-50100	ローラーカバーCMP	21420
115	0254-50800	ガー(軸押え板)	1523
116	0254-50700	フロント(ナンバー)CMP	2625
117	0254-50600	フロント(ガー)HCMP	1890
118	0254-50400	排出カバー	4200
119	80-1517-833-00	ナイフブラケットCOMP	3150
120	0254-50500	ナイフネックガード	2310
121	0254-50200	ハーブナイフ400	1365
122	0201-71500	ナイフ取付ボルト H8×35(メック)	189
123	89-1711-120002	平座金 12×21×2.3	25
124	89-1750-120002	ハネ座金 12	16
125	83-1517-175-00	小形六角袋ナット(軸目) M12(メック)	237
126	0254-76100	GM40主給板 (e-shop)	945
127	0279-70600	GRラベルA	410
128	0279-70700	GRラベルB	268
129	0042-74500	エンジン始動停止マーク	840
130	0279-70800	GRラベルC	126
エンジン	9007-0720	三菱GM82PNガス	73500